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Łódź, dn. 28.11.2019 rok.   
Treść zapytań i odpowiedzi do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
AZAPUZA /76/19/PN

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: „ Zakup i dostawa produktów leczniczych oraz środków dezynfekcyjnych dla Instytutu Medycyny Pracy”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ) Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1  
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z SIWZ , do pełnego opakowania w górę 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań w zakresie +/- 50 % z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań . Jednostki wagowe , objętościowe zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź:. Zgodnie z SIWZ , do pełnych opakowań w górę.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę w pozycjach gdzie w formularzu cenowym jednostką miary są sztuki ? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie z uwzględnienie przeliczenia ilości podanych w SIWZ.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu, ze względu na fakt iż oferta jest pisemna, przynajmniej na dzień 03.12.2019 r. 
Odpowiedź: Termin składania ofert zostaje wydłużony do 04.12.2019 godz. 10:00. 

Pytanie 9- część 35 poz. 1

Czy Zamawiający w Części 35 poz. 1 dopuści:

skład: czwartorzędowe związki amoniowych (0,26g chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy, 0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzędowe związki amoniowe, chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) i pektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476)?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10- Część 39 poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 39 poz. 6 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone alkoholem izopropylowym i  etanolem (etanolu mniej niż 72g/100g), konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?
lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone alkoholem izopropylowym i etanolem (etanolu mniej niż 72g/100g), konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?
lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone alkoholem izopropylowym i etanolem (etanolu mniej niż 72g/100g), konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)? W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 - część 3 (B1) w pozycjach 3, 17
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w części 3 (B1) w pozycjach 3, 17, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 12 -część 3(B1) w pozycji 20
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w częsci 3(B1) w pozycji 20 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. 

Odpowiedź:   Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 - części 3 (B1) , pozycja 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 (B1) , pozycja 27 preparatu: Natrium Chloratum 0,9% do irygacji – przepłukiwania 500 ml typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwośc pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14 - części 3 (B1) , pozycja 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 (B1) , pozycja 28 preparatu: Natrium Chloratum 0,9% do irygacji – przepłukiwania 1000 ml typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwośc pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15 części 3 (B1) , pozycja 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 (B1) , pozycja 29 preparatu: Woda do irygacji – przepłukiwania 500 ml typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwośc pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16 Dotyczy Paragrafu 3 punktu 2 projektu umowy

Ponieważ dezynfekcja w pakiecie 40 nie jest towarem ratującym życie i dostawy cito w terminie 12 godzin nie są potrzebne, oraz realne do wykonania prosimy o zmianę zapisu Paragrafu 3 punktu 2 podpunktu a) umowy dla Pakietu 40 i wykreślenie wymogu realizacji dostaw na cito w 12 godzin.

Odpowiedź: Dostawy „cito” nie dotyczą części: 29,31;35,37,38,39,40,41. Ponieważ wzór umowy dotyczy wszystkich części ww. zapis będzie usunięty przy podpisywaniu umowy na daną część.
Pytanie nr 17 -Część 37, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawiczki wykazujące działanie myjące i dekontaminujące, zawierające w składzie dichlorowodorek oktenidyny oraz substancję pielęgnującą skórę - alantoinę. Opakowanie a 10 szt. Kosmetyk.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 –Część 6B4
Czy Zamawiający dla Części 6 B4 dopuści do postepowania [preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu ”worek” , który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 - CZĘŚĆ 3 B1:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części 3 B1 poz. 11 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.

Pytanie nr 20 –część 3 B1 poz.13

Czy  Zamawiający dopuszcza w części 3 B1 poz. 13 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, worek trójkomorowy, zawierający aminokwasy z elektrolitami, glukozę oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), zawartość azotu 11,2 g, energii niebiałkowej 2030 kcal,  do wkłucia centralnego - Multimel N6-1000 E 2000 ml? Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela.

Pytanie nr 21 - Część 31 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne nakłuwacze jednorazowego użytku pakowane po 100 szt. z przeliczeniem ilości do 80 pełnych opakowań, o objętości próbki krwi 90-125 µl i automatycznym zwolnieniu igły nakłuwacza poprzez przyciśnięcie go do opuszka palca, zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie, jak na poniższym zdjęciu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22 -Część 31 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylne nakłuwacze jednorazowego użytku pakowane po 100 szt. z przeliczeniem ilości do 80 pełnych opakowań, o objętości próbki krwi 30-75 µl i automatycznym zwolnieniu igły nakłuwacza poprzez przyciśnięcie go do opuszka palca, zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie, jak na poniższym zdjęciu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, w ilości 30 opakowań , co wynika z przeliczenia .
Pytanie nr 23 -Dot. - Część nr 18 (N1) poz. 1                                                                                                                                                                                                                                                      

Czy zamawiający w załączniku nr 1 formularz asortymentowo-cenowy, część nr 18 (N1), pozycja nr 1 dopuszcza wycenę preparatu Midazolam hydrochloride 1 mg /ml, 5 ml x 5 amp?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 Dot. – Część nr 27 (V4) poz. 15                                                                                                                       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części nr 27 (V4) pozycja nr 15 na zmianę postaci proponowanego preparatu z fiolek na ampułki?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 25
W związku ze zbyt krótkim terminem na przygotowanie oferty oraz natłokiem postępowań zwracamy się z uprzejmą prośba o przesuniecie terminu składania oferty na dzień 06.12.2019. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź: Termin składania ofert zostaje wydłużony do 04.12.2019 godz. 10:00.
W zawiązku z powyższym ulega zmianie treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Termin składania ofert zostaje wydłużony do 04.12.2019 godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert: 04.12.2019 godzina 11:00.
Z wyrazami szacunku,










DYREKTOR









  Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
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